
Verordening 2020 - ll tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening

(APV) Zaanstad 2013

De raad van de gemeente Zaanstad;

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van [datum];

 

Gelet op artikel 149 van de Gemeentewet

 

Besluit:

 

de Verordening 2020 - ll tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening (APV) Zaanstad 2013

vast te stellen:

 
 

 

ARTIKEL  I Wijziging verordening
De Algemene plaatselijke verordening (APV) Zaanstad 2013 wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 2:25 komt als volgt te luiden:

 

Artikel 2:25 Evenement (z)

1. Ongewijzigd

2. Ongewijzigd

3. Geen vergunning is vereist voor een klein evenement, indien:

a. Ongewijzigd

b. Ongewijzigd

c. Ongewijzigd

d. Ongewijzigd

e. Ongewijzigd

f. Ongewijzigd

g. Ongewijzigd

h. Ongewijzigd

i. er geen tent geplaatst wordt waarvoor een gebruiksmelding gedaan moet worden;

j. er geen vuurwerk wordt afgestoken.

4. Ongewijzigd

5. Ongewijzigd

6. Ongewijzigd

7. Ongewijzigd

8. De burgemeester wijst plaatsen aan waar geen vergunning wordt afgegeven voor het afsteken

van vuurwerk. De burgemeester weigert de vergunning als deze geheel of gedeeltelijk ziet op het

afsteken van vuurwerk op deze plaatsen.

9. Op de vergunning is paragraaf 4.1.3.3. van de Algemene wet bestuursrecht (positieve fictieve

beschikking bij niet tijdig beslissen) niet van toepassing.

 

ARTIKEL  II Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking met ingang van 1 juli 2020.

 

ARTIKEL  III Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als Verordening - ll 2020 tot wijziging van de Algemene plaatselijke

verordening (APV) Zaanstad 2013:

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Zaanstad in de vergadering 2 juli 2020.

 

 

Nr. 176964

GEMEENTEBLAD 10 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad

Gemeenteblad 2020 nr. 176964 10 juli 20201



De raad van de gemeente Zaanstad,

de griffier,

de voorzitter,

Gemeenteblad 2020 nr. 176964 10 juli 20202


